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la wielu uczniów słowa takie jak: barć, bartnik, garncarz, kowadło czy 
miech nic nie znaczą. Może kiedyś „obiły się o uszy”, ale z czym powiązać ich 
znaczenie – to wielka zagadka. Aby zgłębić tę wiedzę 1 czerwca 2012 r. uczniowie 
klas I c i I d pod opieką pań: D. Drążek, E. Małeckiej, L. Sosnówki wzięli udział w 
wycieczce pod hasłem "Szlakiem ginących zawodów". Zwiedzili skansen pszczelarski 
w Pszczelej Woli. Poznali życie pszczelej rodziny i odkryli najgłębsze tajniki ula. 
Gościli nawet we wnętrzu domku pszczółki Mai! Ponad to zobaczyli różne rodzaje 
domów pszczół, np. barcie, ule stojące, leżące, kadłubowe, spiralne, skrzynkowe, a 
także stare ule pniowe – kłody. Bardzo miła pani przewodnik oprowadziła 
wycieczkowiczów po gospodarstwie znajdującym się na terenie szkoły. Na 
zakończenie wizyty w prezencie dostali słoik miodu.  

Po zapoznaniu z pracą pszczelarza ruszyli do Bęczyna w odwiedziny do 
garncarza. 

„W Bęczynie mieszkają panowie Zygfryd i jego syn Cezary Gajewski. Zygfryd 
Gajewski jest garncarzem bardzo zasłużonym dla polskiej kultury ludowej. Dla panów 
Gajewskich jest to zawód rodzinny, przechodzący z pokolenia na pokolenie od ponad 200 lat, 
sięgając roku 1753.”  

Garncarz pan Cezary Gajewski pokazał pierwszakom technikę wyrobu naczyń 
glinianych, obejrzeli bogaty zbiór wytworów garncarskich gromadzonych w 
prywatnym muzeum izbie garncarskiej, mieli okazję przekonać się, iż praca ta 
wcale nie jest taka łatwa! Po tej ciężkiej "pracy" na terenie gospodarstwa panów 
Gajewskich odbyło się ognisko i pieczenie przepysznych kiełbasek! Było smacznie, 
wesoło i przyjemnie - pomimo niewielkiego deszczu, który nieśmiało zaczął padać. 

Ostatnim etapem wycieczki był Wojciechów. Tam na początek obejrzeli przepiękne 
eksponaty w muzeum kowalstwa w „Wieży Ariańskiej” a potem – wizyta w 
tradycyjnej kuźni, gdzie oczekiwał na uczniów dziarski kowal, Roman Czerniec 



Mistrz Sztuki Kowalskiej. Od pana Romana dowiedzieli się, że Wojciechów jest 
stolicą kowalstwa polskiego. Kowal ciekawie opowiadał o swojej pracy, pokazywał 
narzędzia i urządzenia niezbędne do obróbki żelaza. Uczniowie mogli obejrzeć 
artystyczne rękodzieła w jego wykonaniu: kwietniki, stoły, krzesła, świeczniki, rzeźby, 
miecze, ozdobne kraty i fragmenty ogrodzeń. Największe zainteresowanie wzbudził 
jednak pokaz kowalskich umiejętności.  

Po pouczającej wędrówce zmęczeni, ale bardzo zadowoleni uczniowie wrócili do 
Bychawy, gdzie czekali na nich stęsknieni rodzice. 
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zień 1 czerwca nie rozpieszczał dzieci słońcem, ale mimo to upłynął wesoło 
i zupełnie inaczej niż na co dzień. Uczniowie klasy II c bawili się biorąc udział w 
konkursach, zabawach i rozgrywkach sportowych. Nie zabrakło też drobnych 
upominków, lodów i niespodzianek związanych z EURO 2012.    
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iedaleko Bychawy, nad rzeką Bystrzycą, rozciąga się malownicza kraina 
pełna pięknych okazów, ciekawych meandrów i dzikich zakoli. Pragnąc poznać 
walory turystyczne tej miejscowości uczniowie klasy II a wraz z opiekunami 
wybrali się na wycieczkę do Kiełczewic. Po przyjechaniu do gospodarstwa 
agroturystycznego „U Gieni” wraz z uczniami klas III Szkoły Podstawowej w Rechcie 
udali się na pieszą wyprawę, w czasie której przy pomocy mapy i umownych 
znaków dotarli do miejsca, gdzie czekała na nich słodka niespodzianka.                       
Po zwiedzeniu zabytkowego kościoła w Kiełczewicach uczniowie wrócili do p. Gieni, 
gdzie czekało na nich rozpalone ognisko i każdy mógł upiec kiełbaskę.                   
Wielką niespodzianką było pojawienie clowna, który zaproponował wszystkim 
wesołe zabawy i konkursy. W tym dniu wszyscy bawili się doskonale! 
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odczas XXXI edycji Małego Konkursu Recytatorskiego na Koncercie 
Laureatów w Lublinie dnia 6 czerwca 2012r. Oskar znalazł się w elitarnej grupie 
nagrodzonych. Potwierdził  tym  samym  swoje   uzdolnienia  

i godnie zaprezentował Szkołę Podstawową w Bychawie. Gratulujemy sukcesu!    
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 tym dniu odbyło się uroczyste podsumowanie szkolnego konkursu 
czytelniczego dla uczniów klas IV, dotyczącego zdrowej żywności  i  zdrowego  stylu  
życia  pod  hasłem "Czy wiesz co jesz?".  
Organizatorem  konkursu była p. Anna Frączek. Wzięło w nim udział 21 uczniów.  
Najlepsze wyniki uzyskały uczennice: Julia Sądej /IVa/, Jagoda Kamińska /IVb/, 
Aleksandra  Luterek  /IVd/,   Diana  Stacharska /IVa/,   Natalia  Gajowiak  /IVc/  
i Alicja Krzyżak /IVc/, które otrzymały nagrody książkowe. Pozostali uczestnicy 
dostali pamiątkowe dyplomy. 
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yła klasa III a, obecnie IV a otrzymała przesyłkę od redakcji czasopisma 
„Poezja dzisiaj” z siedzibą w Warszawie. Jest to odpowiedź na list wysłany przez 
klasę III a z okazji Światowego Dnia Poezji. Czekali na odpowiedź ponad rok, ale 
warto było! Okazało się, że życzenia naszych uczniów zostały odczytane 
międzynarodowej grupie poetów w czasie ich corocznego święta. Redaktor naczelny 
czasopisma Pan Aleksander Nawrocki postanowił zrobić uczniom niespodziankę  
i zebrał autografy twórców, zamieszczając je w przesłanych na pamiątkę 
egzemplarzach czasopisma. Wśród autografów prawdziwa PEREŁKA - AUTOGRAF 

UBIEGŁOROCZNEGO LAUREATA LITERACKIEJ NAGRODY NOBLA SZWEDZKIEGO POETY - TOMASA 

TRANSTROMERA. Otrzymali też tomik jego poezji „ Niebieski dom”. 
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 Międzynarodowym Konkursie "Kangur Matematyczny" 2012 
wzięło udział 114 uczniów z naszej szkoły. Konkurs odbył się 15 marca. 
Wyniki ogłoszono w ostatniej dekadzie maja zaś, nagrody w pierwszej 
dekadzie czerwca.  Siedmiu uczniów z naszej szkoły zostało wyróżnionych. 
Są to: Mikołaj Kowalski /II b/, Karolina Frączek /III a/, Kacper 
Leszczyński /III a/, Piotr Dworak /IV a/, Oskar Mituła /IV b/, Weronika 
Golik /IVd/ i Marcin Wolski /V b/. Wyróżnieni uczniowie otrzymali 
nagrody książkowe i dyplomy.  
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 tym  dniu w krytej pływalni  Zespołu Szkól im. ks. A. 
Kwiatkowskiego w Bychawie odbyły się zawody w pływaniu na 
dystansach: 25 i 50  metrów.   
W zawodach wzięło udział 36 uczniów  - 16 dziewcząt i 20 chłopców.  
Wszyscy zmierzyli się w kategoriach indywidualnych oraz  9 dziewcząt  
i 9 chłopców ścigała się na dystansie 9x25 m - sztafeta.  
Sztafeta dziewcząt uzyskała wynik 4:24:78, a chłopców 4:04:99.  
Wszystkim   serdecznie   gratulujemy   wspaniałych  wyników.  
 
 



1188  cczzeerrwwccaa  22001122  rr.. 

a boisku ORLIK odbył się finał Turnieju Dzikich Drużyn w mini piłce 
nożnej. Turniej zorganizował Uczniowski Klub Sportowy "Podkowa". Rozgrywki 
toczyły się na przełomie maja i czerwca. W turnieju wzięło udział dziesięć 
drużyn. Zwyciężyła drużyna  "FC Boby", drugie miejsce zajęła drużyna ""Noob 
Team", trzecie ze Szkoły Podstawowej w Woli Gałęzowskiej. Zawodnicy wymienionych 
drużyn otrzymali złote, srebrne i brązowe medale. Statuetkę i tytuł najlepszego 
zawodnika turnieju otrzymał Daniel Wereński uczeń IV klasy z Woli Gałęzowskiej. 
Nagrody pochodzą od zaprzyjaźnionego z Klubem sponsora, miłośnika sportu 
młodzieżowego, któremu serdecznie dziękujemy. Wszystkie drużyny otrzymały 
pamiątkowe dyplomy. Gratulacje dla zwycięzców i zapraszamy za rok. 
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lasy drugie spędziły na wycieczce. Było kino i zwiedzanie Muzeum Wsi 
Lubelskiej. 
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owoli kończy się rok szkolny  i z tej okazji  uczniowie klasy Ia pod opieką 
wychowawczyni p. Sławomiry Wrzesińskiej przygotowali spotkanie dla swoich 
mam. Chcieli pokazać jak zmienili się przez te 10 miesięcy, a przede wszystkim 
podziękować mamom za pomoc w pierwszych szkolnych krokach i sprawić  Im 
chwile radości. Było wiele atrakcji, a wśród nich "gwóźdź" programu -"Gazetowy 
pokaz mody". A na deser? Owocowy deser! 
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nia  22 czerwca 2012r.  zostały  ogłoszone wyniki szkolnego konkursu 
czytelniczego, organizowanego przez bibliotekę szkolną,  propagującego czytelnictwo 
czasopism  wśród uczniów klas II i III. W konkursie wzięło udział 24 uczniów. 
Najlepsze  wyniki uzyskali i uroczyście zostali nagrodzeni: 
1. Zuzanna Bis /II a/ 
2. Karolina Regmunt /III a/  
3. Aleksandra Kośka / III a/  
4. Klaudia Dulniak / III a/  
5. Zuzanna Dyś / II a/  
6. Adrian Kufel / II a/  
7. Jakub Jarzyna / II b/   
8. Stanisław Zdybel / II b/ 
9. Oliwia Leszczyńska / II c/  
10. Patryk Kmieć / II c/  
11. Kacper Leszczyński / III a/   
12. Antonina Mączka / III b/  
13. Marcel Torba / II a/  
14. Michał Pasztaleniec / II a/ 
15. Karolina Frączek / III a/  
16. Mikołaj Kowalski / II b/  
17. Zuzanna Łopucka / II a/ 
18. Sylwia Wójcik / II b/  
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dbyło się uroczyste wręczenie dyplomów i nagród laureatom  konkursów z języka 
angielskiego „I like English” oraz „Fox”. Gratulujemy uzyskanych sukcesów i mamy nadzieję, 
że otrzymane nagrody przyczynią się do rozwijania waszych zainteresowań. 
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czniowie klas IV, V i VI w miesiącu czerwcu brali udział w szkolnym konkursie 
plastycznym pt. ”Powiedz STOP – dopalaczom”. Spośród wielu plakatów komisja konkursowa 
(Grażyna Ozimek, Dorota Piskorska, Renata Płaza i Samorząd Szkolny) wybrała prace 
następujących uczniów: 
 
I MIEJSCE: 
1. Dorota Wolska i Aleksandra Kaproń - VI c 
2. Wiktoria Bartoszek - IV a 



 

II MIEJSCE: 
1. Aleksandra Gajowiak i Paulina Wojtyła - V d 
2. Weronika Golik i Aleksandra Luterek - IV a 
3. Barbara Lech, Patrycja Korba, Aneta Głaz i Karolina Murak - VI b 
 
III MIEJSCE: 
1. Katarzyna Marzec - VI d 
2. Wiktoria Kryska, Adrianna Ziętek, Zuzanna Kowalczuk i Anna Szymczak - VI d 
3. Kinga Tylus, Natalia Pijas i Karolina Szafran - VI a 
 
Wyróżnienia: 
1. Eryka Toruń i Jowita Spozowska - VI b 
2. Julia Sądej, Julia Głąb, Diana Stacharska i Piotr Dworak - IV a 
3. Patrycja Sawicka i Monika Duda - VI a 
4. Marcelina Namięta - V d 
5. Damian Zawiślak, Miłosz Winiarczyk, Łukasz Madej i Paweł Ostrysz - IV c 
6. Olka Łopucka, Natalia Niedźwiadek i Julia Mączka - IV a 
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 sali gimnastycznej odbyło się przedstawienie teatralne przygotowane przez 
uczniów klasy V b - "O królewnie Śnieżce inaczej" pod kierunkiem wychowawczyni p. Doroty 
Piskorskiej, które nawiązywało do akcji Samorządu Uczniowskiego "Powiedz stop dopalaczom!". 
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 Szkole Podstawowej w Bychawie zakończyły się zajęcia realizowane w ramach 
projektu „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III”. W czasie 
trwania projektu prowadzone były zajęcia w kierunku nauk matematyczno-przyrodniczych, 
matematycznych, języka angielskiego, zajęcia dla uczniów z wadami postawy, zajęcia 
komputerowe oraz zajęcia dla uczniów z trudnościami w nauce czytania. 
W wyniku systematycznej pracy uczniowie podnieśli swoje kompetencje, uzupełnili braki 
oraz podnieśli swój poziom sprawności ruchowej. Zindywidualizowane metody i formy 
pracy pozwoliły na odkrycie predyspozycji  i talentów uczniów. 
Mamy nadzieję że nabyte umiejętności pomogą uczniom w przyszłości osiągać sukcesy 
szkolne. 
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 minionym roku szkolnym nasza szkoła przystąpiła do 
programu Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy „Ratujemy 
i uczymy ratować”. 
Programem zostali objęci 
uczniowie z klas I – III. Podczas 
zajęć dzieci krok po kroku 
uczyły się jakie są podstawowe 
czynności ratujące życie. 

Zajęcia przeprowadziły 
nauczycielki edukacji 
wczesnoszkolnej pani Zofia Fijołek i 
pani Małgorzata Korba, które 
wcześniej uczestniczyły w szkoleniu 
zorganizowanym przez Fundację 
WOŚP. 
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 naszej szkole  obchodziliśmy Dzień Woźnej. W tym dniu 
przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego złożyli na ręce pań woźnych i 
pań kucharek kwiaty wraz z podziękowaniem za ich codzienną, ciężką 
pracę. Serdecznie dziękujemy za Wasz trud, oddanie i pomoc. 
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ierwsza edycja ogólnopolskiego projektu "Świerszczykowy Klub 
Pożeraczy Liter" dobiegła końca. Istotą projektu było promowanie 
czytelnictwa wśród uczniów klas pierwszych szkół podstawowych i 
wdrażanie uczniów do czytania książek i czasopism w zaciszu domowym, 
dlatego ważną i nieocenioną rolę w projekcie odgrywali Rodzice.  
Motywacją do kształtowania nawyku obcowania z książką było zaopatrzenie 
wszystkich uczniów w specjalne legitymacje czytelnicze, w których 
nauczyciel stawiał w odpowiednich miejscach pieczątki, nagradzając tym 
samym dziecko za jego postępy i aktywność czytelniczą. 

Członkowie  "Świerszczykowego Klubu Pożeraczy Liter " z klasy Ic  Szkoły 
Podstawowej w Bychawie wykazali  ogromne zaangażowanie i 
wypowiadali wiele ciepłych słów na temat prowadzonych zajęć. Po 
pieczołowitym podliczeniu, przez opiekunkę Klubu - p. Dorotę Drążek -  
stempelków  na legitymacjach "Pożeracza"  – wynika, że w roku szkolnym  
2011/2012  Klubowicze przeczytali ponad  780 książek i 152 czasopisma 
"Świerszczyk"!  W związku z tak dużym zaangażowaniem w miesiącu 
czerwcu 2012 r. zdobyli tytuł Laureata ogólnopolskiego konkursu ogłoszonego 
przez Wydawnictwo Nowa Era i Magazyn dla dzieci "Świerszczyk"  na 
najlepsze hasło promujące czytelnictwo! Jest  to najlepszy dowód na to, że 
cel projektu został osiągnięty!.  
 Jak powiada Bajetan Hops- bohater „Świerszczyka”: „Apetyt rośnie w 
miarę czytania”, czego dowodem jest ilość książek przeczytanych przez 
dzieci.                            
W przyszłym roku szkolnym planujemy, aby "Pożeracze Liter" w dalszym 



ciągu spotykali się na ucztach literatury dziecięcej, podczas których będą 
uważnie słuchali, wymieniali poglądy, podróżowali w nieznane zakątki 
swej wyobraźni, działali, doświadczali różnych uczuć, malowali, bawili 
się słowem oraz… często się uśmiechali. 
 Na koniec roku szkolnego uczniowie działający w Klubie otrzymali 
pamiątkowe dyplomy "Szkolnych Pożeraczy Liter", dziesięciu najlepszych  
czytelników otrzymało pamiątkowe dyplomy oraz drobne upominki z 
wydawnictwa Nowa Era. Natomiast trzech najaktywniejszych- z wielkim 
apetytem na czytanie - "Pożeraczy", tj.: Patrycja Szacoń, Alicja Piórkowska 
i Jakub Małocha otrzymali nagrody książkowe, które zostały uroczyście 
wręczone podczas zakończenia roku szkolnego 2011/2012. 
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 minionym roku szkolnym uczniowie Szkoły Podstawowej  
brali udział w wielu konkursach szkolnych i poza szkolnych,  

oto ich wyniki:  

   II Szkolny konkurs biblijny ,,Ewangelia według św. Mateusza”.  

Przystąpiło do niego 59 uczniów. Organizatorem konkursu była p. Lidia Sosnówka. 

I MIEJSCE: 

Lech Barbara kl. VI B - 28 pkt. 

Sawicka Patrycja kl. VI A - 28 pkt. 

 

II Miejsce: 

Wolski Marcin kl. V B – 26 pkt. 

Adamowska Natalia kl. VD – 26 pkt. 

Kryska Wiktoria kl. VI D – 26 pkt. 

Kaproń Aleksandra kl. VI C -25 pkt. 

 

III MIEJSCE: 

Lipińska Weronika kl. V D - 24 pkt. 

Duda Monika kl. VI A – 24 pkt. 

Szafran Karolina kl. VI A – 24 pkt. 

Gajur Mateusz kl. VI C – 24 pkt. 

Kusy Julita kl. VI D – 24 pkt. 

 

 Ogólnopolski konkurs z wiedzy na temat zdrowia i jego ochrony 

 

Test najlepiej napisała uczennica Adrianna Ziętek  z klasy VI d - otrzymała 
wyróżnienie za– 8 miejsce w swojej kategorii wiekowej w ogólnopolskim rankingu! 

Szkolnym organizatorem  konkursu była p. Ewa Milanowska 

 



 Ogólnopolski konkurs wiedzy  na temat ekologii i ochrony środowiska 

 

Najlepsze wyniki w naszej szkole uzyskali:  
Marcin Wolski /V b/ 

Luiza Frączek /V a/ 

Filip Dudek /V b/ 

Mikołaj Kniaź /VI a/ 

Natalia Pijas /VI a/ 

Katarzyna Straszewska /V b/ 

Adrianna Ziętek /VI d/ 

Agata Rej /V a/ 

Jagoda Pałubska /V b/ 

Patryk Daśko /V b/ 

Mateusz Gajur /VI c/  

Szkolnym organizatorem  konkursu była p. Ewa Milanowska 

 SZKOLNY KONKURS dla uczniów klas czwartych „I LIKE ENGLISH”  

 

WYNIKI: 

 

I miejsce Weronika Golik /IV d/ 

II miejsce Agata Oskroba /IV b/ 

III miejsce Aleksandra Luterek /IV d/ 

 
 

 SZKOLNY KONKURS dla uczniów klas V i VI „I LIKE ENGLISH”  

 

WYNIKI: 

 
klasy piąte 

I miejsce Marcin Wolski /V b/ 

II miejsce Ernest Multan /V b/ 

III miejsce Filip Dudek /V b/ 

wyróżnienie Luiza Frączek /V a/ 
 

klasy szóste 

I miejsce Natalia Pijas /VI a/ 

II miejsce Przemysław Korba /VI d/ 

III miejsce Julita Kusy /VI d/ i Jakub Pruś /VI b/ 



 

 Szkolny konkurs z informatyki 

 

Laureaci szkolnego konkursu 
informatycznego - Prezentacja 

multimedialna  
na temat "Eliminacje Euro 2012": 

I miejsce - Barbara Lech /VI b/ 

II miejsce - Wiktoria Mazurek /IV d/ 

III miejsce - Julia Niedźwiadek /IV d/ 

 

Szkolnym organizatorem  konkursu był p. Zenon Szydłowski 

 

 "Mistrz Ortografii" dla klas trzecich 

W konkursie wzięło udział 13 uczniów z klasy III a i III b. Konkurs składał się z 
dyktanda oraz ćwiczeń ortograficznych 

związanych z uzupełnianiem 
brakujących liter w wyrazach i 
zdaniach, a także wstawianiem 

brakujących znaków interpunkcyjnych 
w krótkich tekstach. Uczniowie bardzo 
dobrze poradzili sobie z zadaniami. 

Wyłoniono zwycięzców.  

Tytuł Mistrza Ortografii zdobyli: 

Aleksandra Kośka /III a/ i Maciej Kowalski /III b/ 

 

II miejsce: Klaudia Dulniak /III a/ 

III miejsce: Marcel Haratym /III b/ 

Szkolnym organizatorem  konkursu była p. Zofia Fijołek 
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roczystość zakończenia roku szkolnego – tradycyjne-  rozpoczęła się 
od Mszy św., która odbyła się o godz. 8.30. 

Następnie uczniowie, rodzice i nauczyciele przeszli do szkoły, gdzie 
uczniowie klas I –IV udali się do wcześniej przydzielonych sal lekcyjnych, 
gdzie  wychowawcy klas dokonali wręczania świadectw szkolnych, 
dyplomów i nagród.  

W tym samym czasie  w sali gimnastycznej – dyrekcja szkoły, 
zaproszeni goście, wychowawcy klas V i VI, nauczyciele nie mający 
wychowawstw, uczniowie klas V i VI oraz ich rodzice dokonali uroczystego 
pożegnania klas VI. 

Po uroczystym pożegnaniu wychowawcy i uczniowie klas V i VI 
rozeszli się do swoich sal lekcyjnych na ostatnie - w tym roku szkolnym - 
spotkanie  z wychowawcami i odebranie upragnionych świadectw –           
klasy V, a klasy VI świadectw ukończenia szkoły podstawowej.  

Po kilku słowach pożegnania wszyscy uczniowie, rodzice i nauczyciele  
rozeszli się do domów, na   upragnione wakacje!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kronikę Szkoły w roku szkolnym 2011/2012 prowadziła: p. Dorota Drążek 


